PORTARIA Nº. 427, DE 15 DE JANEIRO DE 2025.

JOSE ROBERTO DA SILVA Prefeito do Município de

Carapicuíba, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são

conferidas por Lei,

R E S O L V E:

REVOGAR a Portaria nº. 878, DE 02 DE MAIO DE

2023, que nomeia os membros da Comissão de Análise e

Aprovação de Medições de Contratos de Prestação de Serviço,

Obras e Engenharia da Secretaria de Administração Geral do

Município de Carapicuíba.

Publique, registre e cumpra-se.

JOSE ROBERTO DA SILVA

Prefeito Municipal

Registrada no livro próprio na Secretaria de Assuntos

Jurídicos, nesta data e publicada no site do município no endereço:

www.carapicuiba.sp.gov.br

http://www.carapicuiba.sp.gov.br/

	R E S O L V E: